
UCHWAŁA NR LXXI/892/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania imienia boisku sportowemu w Smolcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2023, poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

§ 1. Boisku sportowemu w Smolcu, oznaczonemu w ewidencji gruntów jako działka nr 81 przy ul. Kościelnej 
nadaje się imię Adama Smotera ustalając pełną nazwę w następującym brzmieniu: 

„Boisko sportowe im. Adama Smotera w Smolcu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 78A6DD61-726F-4470-B2C6-9992F9D01E4C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Prezes Smoleckiego Towarzystwa Sportowego „Sokół” w Smolcu w uzgodnieniu z Sołtysem wsi oraz 
członkami rodziny zwrócili się z prośbą o nadanie imienia Adama Smotera boisku sportowemu w Smolcu. 

Adam Smoter w 1994 r. założył LKS Sokół Smolec, który już w tym samym roku zajął  
I miejsce w Otwartych Mistrzostwach Wrocławia w Piłce Nożnej Halowej i III miejsce w Rejonowym 
Turnieju Piłki Nożnej “Hala ‘94” o Puchar Ośrodka TV Wrocław. Był to początek pasma sportowych 
sukcesów tego klubu, które trwają do dziś.  
Adamowi Smoterowi mieszkańcy Smolca zawdzięczają sportową rewitalizację boiska przy ulicy Kościelnej. 
Poświęcał mu każdą wolną chwilę, marzył również o budowie domku sportowego. Dzięki niemu powstał 
projekt oraz pozwolenie na budowę. Pan Adam Smoter był nie tylko prezesem klubu, ale również trenerem i 
zawodnikiem. Dla wielu młodych, smoleckich piłkarzy był autorytetem również w sprawach 
pozasportowych, związanych z codziennym życiem, określa się Go słowem: “legenda”. Pan Smoter udzielał 
się nie tylko na niwie sportowej, był radnym gminnym, organizował wiele imprez integrujących społeczność 
lokalną. Jego dziedzictwo kontynuuje do dziś Klub STS Sokół Smolec. W 2011 r. uhonorowano go 
pośmiertnie nagrodą “Człowiek zasłużony dla Smolca”. 
 

 
 

Id: 78A6DD61-726F-4470-B2C6-9992F9D01E4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/892/23 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


